
ZARZĄDZENIE  NR 1070/2016 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA  

z dnia 26 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie zmiany Zarz ądzenia Nr 942/2015 Prezydenta Miasta Radomia  z dni a 
4 grudnia 2015 r. w sprawie powołania Komisji do op iniowania wniosków 
dotycz ących udzielania ulg w spłacie nale żności pieni ężnych, maj ących 
charakter cywilnoprawny, przypadaj ących Gminie Miasta Radomia lub jej 
jednostkom podległym.  
 

Na podstawie § 4 ust.7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego              
w Radomiu zarządzam, co następuje:  

 § 1 

W Zarządzeniu Nr 942/2015 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 4 grudnia 2015 r.                  
w sprawie powołania Komisji do opiniowania wniosków dotyczących udzielania ulg           
w spłacie należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, 
przypadających Gminie Miasta Radomia lub jej jednostkom podległym § 1 otrzymuje 
brzmienie:  
„Powołuję Komisję do opiniowania wniosków dotyczących udzielania ulg w spłacie 
należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie 
Miasta Radomia lub jej jednostkom podległym w składzie: 
 

1. Przewodniczący – Zbigniew Skorupa – Dyrektor Wydziału Księgowości  
    Urzędu   

2. Sekretarz Komisji – Mieczysław Markowski – Dyrektor Wydziału Gospodarki  
Komunalnej i Lokalowej 

3. Członek Komisji – Mirosław Kosno – Kierownik Referatu Gospodarki  
    Lokalowej 

4. Członek Komisji – Małgorzata Pracka - Dyrektor Wydziału Zarządzania 
   Nieruchomościami     

5. Członek Komisji – Justyna Wdowiak – Kierownik Biura Nadzoru 
              Właścicielskiego 
6. Członek Komisji – Beata Wulczyńska – Kierownik Referatu d/s. Księgowości  

    Przychodów i Dochodów Budżetowych 
      7   Członek Komisji -  Anna Siniarska – Inspektor Referatu ds. Księgowości 

         Przychodów i Dochodów Budżetowych”. 
  

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Miasta Radomia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 


